
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 08:11

Ručník z mikrovlákna NILS Camp NCR14 - Flora

Cena: 346,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 15-06-085
Výrobce: Nils
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Ručník z mikrovlákna NILS Camp NCR14 - Flora
NILS Camp NCR14 je rychleschnoucí ručník vyrobený z mikrovlákna. Největší výhoda použitého materiálu je skryta v jeho pórovitosti, díky které má ručník obrovskou
plochu, která rychle nasává vodu, osušení celého těla tak zabere velice málo času.
Pro vysušení ručníku ho stačí převěsit, nebo rozložit na rovnou plochu a ručník následně rychle vyschne, takže za pár minut je opět připraven k dalšímu použití.
Ručník je pro opravdu dlouhou životnost obšit kvalitní nití, která zamezuje třepení mikrovlákna.
Pro úsporu místa lze ručník po složení zajistit gumičkou, která se nachází v jednom z rohů.
Ručník je ideální na dovolenou, k vodě, na kempování, do fitnesscentra a samozřejmě ho můžete používat i doma jako klasický ručník.
Ručník se může prát v pračce.

Technický popis:
- materiál: 88% polyester, 12% polyamid, 200 g/m2
- rozměry ručníku: 160 x 80 cm
- rozměry po sbalení: 21 x 14 x 4 cm
- hmotnost: 220 g

Vlastnosti:
- super savý
- rychleschnoucí
- snadno se udržuje
- kompaktní
- pórovitý


